PRODUKTDATENBLATT

GRK R 63/6 D Ex

Artikelnummer

Technische Daten

Fordervolumen
Drehzahl

Laufradtyp
Drehzahlsteuerbar
Reversierbarkeit
Spannungsart
Bemessungsspannung
Netzfrequenz
Nennleistung

|Nenn

Schutzart
Warmeklasse
Polumschaltbar
Einbauort

Einbaulage

Material

Material Gehause
Material Laufrad

Farbe

Gewicht

Gewicht mit Verpackung
Baugrofile

Breite

Héhe

Tiefe

Breite mit Verpackung
Hohe mit Verpackung
Tiefe mit Verpackung
EX-Bezeichnung nach ATEX-Richtlinie

MAICO

Kurzinformation

Radialgeblase aus Kunststoff mit rundem Ausblas, 6-Polig,
BaugrofRe 630, Drehstrom, explosionsgeschiitzt, Medium:
Gas

Einsatzbeispiele

Umgebung mit Explosionsgefahr (Zone 2), Arbeitsplatzab-
saugung, Laborabzug, Digestorium

0073.0461

11.000 m3/h

960 1/min

radial

v

Drehstrom

400 V

50 Hz

2.200 W

54A

IP 55

F

Rohranschluss
horizontal

Kunststoff, Polyethylen
Kunststoff, Polypropylen
Kunststoff, Polypropylen
schwarz

131 kg

154 kg

630 mm

887 mm

1.200 mm

1.110 mm

970 mm

1.460 mm

1.200 mm

ExI13G
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PRODUKTDATENBLATT

GRK R 63/6 D Ex

EX-Bezeichnung nach Norm
Ta-Umgebungstemperatur
Betriebsart

PTC DIN 44082
Temperaturklasse
Verpackungseinheit
Sortiment

GTIN (EAN)

Schallleistungspegel im Oktavspektrum

63 Hz 125 Hz 250 Hz 500 Hz
Lwas, S5 78,9 80,9 81,9 76,9

(dB(A))

Lwas = Freiansaug-Schallleistungspegel in dB
Kennlinie
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©

4012799734611

1 kHz 2 kHz 4 kHz 8 kHz
75,9 70,9 62,9 54,9
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Mafl3zeichnung [mm]
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Mafl3zeichnung Gehauseausrichtung [mm]
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® Rechtsausfuhrung
® Linksausfuhrung
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